
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

селище Кегичівка

Про затвердження Переліку службових 
жилих приміщень Кегичівської селищної 
ради

Відповідно до Житлового кодексу України, Положення «Про порядок 
надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР» 
затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР від 04 лютого 1988 
року № 37 (зі змінами), згідно з Положенням про службове житло Кегичівської 
селищної ради», затвердженого рішенням XLVI сесії Кегичівської селищної 
ради VIII скликання від 10 лютого 2023 року № 6886 «Про затвердження 
Положення про службове житло Кегичівської селищної ради», керуючись 
статтями 4, 11, 25, ЗО, 40, 42, 53, 54, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Перелік службових жилих приміщень Кегичівської 
селищної ради, що додається.

2. Рішення набирає чинності 12 січня 2026 року та підлягає оприлюдненню 
на офіційному сайті Кегичівської селищної ради.

3. Контроль за 
селищного голови 
ПЕРЦЕВУ.

виконанням даного рішення покласти на заступника 
з питань житлово-комунального господарства Тетяну

Кегичівський сели


